
07/03/2023 09:11 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FCD218EF/03AFY_a8UYE1LAXIMZxFg693qVcza56Dvwi-KMiBb2yg_IglN0hyzjEtYA9venCU-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - RMA FEITOZA LIMA MARINHO

05126464493

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº......... 20230070
 
ORIGEM.................... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015
2023-DL
 
CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O)...... RMA FEITOZA LIMA MARINHO
05126464493
 
OBJETO......................: Contratação de serviço de
angenciamento de viagens, compreendendo os serviços
especializados de reservas, emissão, marcação, remarcação e
cancelamento de passagens aéreas, nacionais e internacionais,
quaisquer companhias, brasileiras ou estrangeiras nos trechos e
horarios estabelecidos, bem como todos serviços pertinentes e
conexos com a atividade fim de agências de viagens.
 
VALOR TOTAL............... R$ 5.693,27 (cinco mil, seiscentos
e noventa e três reais e vinte e sete centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023
Atividade 0301.041220001.2.007 Manutenção das Atividades e
Serviços Adm inistrativos , Classificação econômica
3.3.90.33.00 Passagens e despesas com locomoção,
Subelemento 3.3.90.33.01, no valor de R$ 5.693,27
 
VIGÊNCIA.................. 02 de Março de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023
 
DATA DA ASSINATURA 02 de Março de 2023 

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:FCD218EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2023. Edição 2985
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


